

1. OBAVIJEST O IZMJENI / 1st Notification on Change

Naziv nabave: Nabava polurotacijskog stroja za proizvodnju samoljepljivih etiketa u roli,
Procurement of Label Intermittent printing machine

Oznaka nabave / Procurement ref. no: AGKK01

Obavještavaju se potencijalni ponuditelji da je Prilog 4. Tehničke specifikacije Tender dokumentacije za nabavu polurotacijskog stroja za proizvodnju samoljepljivih etiketa u roli /, promijenjen /dopunjen.

/ It is to notify potential Tenderers that Annex 4. Technical Specifications of Tender documentation for procurement of Label Intermittent printing machine has been changed / supplemented.

Prilog 4. Tehničke specifikacije su nadopunjenje u slijedećim stavkama / Annex 4. Technical specifications has been supplemented in following elements:

1) Dimenzije stroja / Machine dimensions

Umjesto / Instead of:

1.10.	Dimenzije stroja DxVxŠ / Machine dimensions LxHxW	3,6 m x 1,8 m x 1,8 m
-------	---	-----------------------

Treba biti / Should be:

1.10.	Dimenzije stroja DxVxŠ / Machine dimensions LxHxW	17 m x 3 m x 1,8 m
-------	---	--------------------

2) Namatajuće osovine / Rewinders

Umjesto / Instead of:

6.2.	Broj namatajućih osovina / Number of rewinders	Minimalno 2 / minimum 2
------	--	-------------------------

Treba biti / Should be:

6.2.	Broj namatajućih osovina / Number of rewinders	Minimalno 1 / minimum 1
------	--	-------------------------

3) Namatajuća osovina / *Diameter shaft*

Umjesto / *Instead of:*

6.3.	Promjer namatajućih osovina / <i>Diameter shaft</i>	Ø 25 mm, 45 mm, 76 mm
------	---	-----------------------

Treba biti / *Should be:*

6.3.	Promjer namatajućih osovina / <i>Diameter shaft</i>	76 mm
------	---	-------

4) Boje / *Printing unit*

Umjesto / *Instead of:*

15.	Maksimalni broj boja 6 / <i>Maximum printing units 6</i>
-----	--

Treba biti / *Should be:*

15.	Maksimalni broj boja 6 uz sušenje UV lampama / <i>Maximum printing units 6 with UV curing systems</i>
-----	---

Slijedeće stavke tehničkih specifikacija nisu relevantne za ovaj stroj te su izbačene: / *Following rows of technical specification are not relevant for this machinery and are deleted:*

Red s rednim brojem 1.2., red ispod reda 3.3., zatim redak 3.4., 5. i 6. / *Rows numbered 1.2., row under row 3.3., 3.4., 5. and row 6.4.*

1.2.	Maksimalna brzina urezivanja (rotacijski) / <i>max. die cutting speed (rotary)</i>	do 180 m/ min / up to 180 m/min
------	--	---------------------------------

Row under point 3.3.	Max. korak štancanja (rotacije) / <i>max. die-cutting length (rotary)</i>	Do 572 mm / up to 572 mm
----------------------	---	--------------------------

3.4.	Mogućnost rotacije / <i>rotary possibility</i>
------	--

5.	Max.promjer odmatanja / <i>max.unwinding diameter</i>	Do 700 mm / up to 700 mm
----	---	--------------------------

6.4.	Mogućnost izmjene namatajuće osovine / <i>possibility of changing rewinding shafts</i>
------	--

Numeracija stavaka prikazanih gore odnosi se na stare tehničke specifikacije. / *Items numbering listed above is referring to old technical specifications.*

Ove promjene su uvrštene u dokument Izmjena 1. Prilog 4. Tehničke specifikacije i potencijalne ponuditelje se upućuje na popunjavanje ovog obrasca tehničkih specifikacija. / *These changes have been inserted to document Changes 1. Annex 4. Technical specifications and potential tenderers are instructed to fill in this document of Technical specifications.*

Numeracija stavaka je korigirana sukladno ovim promjenama. / *Items numbering has been corrected accordingly.*

Ostale stavke nisu mijenjane. / *Other items are not changed.*

U Zagrebu, 22.12.2016.

Agens d.o.o.